ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

OFÍCIO Nº 1325/2025/SEINFRA

GOIANIA, 22 de julho de 2025.

Aos Senhores Conselheiros do Fundo Estadual de Infraestrutura.

Assunto: 3ª Reunião Extraordinária do CG/FUNDEINFRA.

Senhores Conselheiros,

Convocamos Vossas Excelências, nos termos do disposto no art. 8º, § 2º, do Decreto nº
10.241, de 24 de março de 2023, a participarem da terceira (3ª) reunião extraordinária do Conselho
Gestor do Fundo Estadual de Infraestrutura – FUNDEINFRA, a realizar-se em 05 de agosto de 2025 (terça-
feira), às 09:30 horas, de maneira virtual, no endereço eletrônico  https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YWE5ODZhODktNjgyNi00OWM1LWExZGItOGJlMWFkNDFiZWIw%40thread.v2/0?
context=%7b%22Tid%22%3a%2267fd431c-b2ad-4867-81bc-
d756220b56d4%22%2c%22Oid%22%3a%22296bae87-45e9-421f-bca4-79302245c94f%22%7d . Segue
pauta da reunião:

1. Deliberação sobre a ata da reunião realizada em 17/06/2025, encaminhada em
26/06/2025.

2. Informes.

3. Deliberação sobre referendo à Resolução n. 40/2025.

3. Deliberação sobre Projeto.

4. Outros assuntos.

Respeitosamente,

ADIB ELIAS JUNIOR

 Presidente do Conselho Gestor do FUNDEINFRA

Documento assinado eletronicamente por ADIB ELIAS JUNIOR, Secretário (a) de Estado, em
22/07/2025, às 11:16, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 77304848
e o código CRC ADE19241.

Referência: Processo nº 202520920001149 SEI 77304848